The Korean Nutrition Society

#804, The Korean Sci & Tech Center 22 Teheranro 7gil, Gangnam-gu Seoul 06130, KOREA E-mail: kns1@kns1.or.kr



^{사탄} 한국 영양학회

서울시 강남구 테헤란로7 길 22 한국과학기술회관 신관 804호

Tel: 02-3452-0435/0436 Fax: 02-3452-3018 E-mail: kns1@kns1.or.kr

The Korean Nutrition Society

www.kns.or.kr

안녕하세요? 한국영양학회입니다.

본 학회가 2010년부터 EB에서 개최해온 Korean Scientists' Night을 2016년에는 아래와 같이 개최할 예정입니다.

작년에도 80여분 정도의 국내외 영양학자, 미국영양학회 임원, 유관기관 임원진 등이 모여 제 5회 KNS Award 시상식 등 의미 있는 시간을 가졌습니다.

올해 Korean Scientists' Night 이 개최되는 Roy's Restaurant San Diego Waterfront는 학회가 열리는 San Diego Convention Center 인근에 위치한 Marriot 호텔 정원 내에 있는 전망이 아름다운 restaurant으로 학회장에서 도보로도 쉽게 이동이 가능하며, 참석하신 분들께서 친목을 도모하고 정보를 교류하실 수 있는 적합한 장소가 될 수 있을 것으로 기대합니다.

올 해도 예년의 경우와 같이 참가비를 받게 되었음을 알려드리며 아래와 같이 참가신청 방법을 안내해 드리오니 참가를 원하시는 분께서는 3월 23일(수) 안으로 회신을 주시기 바랍니다.

국내에 계신 분들은 꼭 사전에 참가비를 입금해 주시고, 사전신청을 완료하신 분들에게만 참가확인증 (or 영수증)을 발급해 드리며, 이를 지참하셔야 행사장에 입장이 가능하심을 미리 알려드리오니숙지하시어 기한 내 신청을 간곡히 부탁드립니다.

해외에 계신 분들과 accompanying person 분들도 사전 참가신청을 해주시고, 사전 입금이 불가능 하신 경우는 이메일 (kns2@knsl.or.kr)로 알려 주시고 현장에서 참가비를 납부하여 주시기 바랍니다.

본 행사에 많은 관심과 적극적인 참여 부탁드립니다

그럼, 안녕히 계세요.

* 일시 : 2016년 4월 3일(일) 18:00-21:00

* 장소 : Roy's Restaurant San Diego Waterfront

add) 333 West Harbor Drive, San Diego CA92101, phone: (619)239-7697

* 참가비 : <u>국내 40,000원</u> (시티은행 186-00437-258-01, 예금주-사)한국영양학회)

국외 \$40.0 (당일 입장 전 현장 납부)

* 참가신청방법 : <u>행사장 사정상 선착순으로 마감 예정이며, 3월 23일(수)까지 사무국에 e-mail</u> (kns2@knsl.or.kr)로 아래 신청서를 보내 주시기 바랍니다.

The Korean Nutrition Society

#804, The Korean Sci & Tech Center 22 Teheranro 7gil, Gangnam-gu Seoul 06130, KOREA E-mail: kns1@kns1.or.kr



사는 한국 영 양 학 회

서울시 강남구 테헤란로7 길 22 한국과학기술회관 신관 804호

Tel : 02-3452-0435/0436 Fax : 02-3452-3018 E-mail : kns1@kns1.or.kr

Korean Nutrition Society

www.kns.or.kr

[참가신청서]

성명	영문:
	국문:
소속 및 직함	영문:
연락처	Tel:
	C.P:
	E-mail:
동반자 성명	영문:
	국문:
입금관련정보	입금액:
(동반인도 동일	입금일:
참가비 적용)	입금자명:

